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Özel eğitim duyurusu, tanım formatı, yer ve tarihler 
 

 ‘Adalete Daha İyi Erişim için Teknik Yardım – Türkiye’ projesi  
 
Mahkemelerde anlaşmazlıkları çözmek için geçirdiğiniz yıllar boyunca, kaç kere müvekkilinizin, sonunda davayı 
kazanmış olsanız bile, önemli iş ilişkilerini zedelediğini, zamanını ve parasını kaybettiğini gördünüz? 
Müvekkillerinizin anlaşmazlık sebebi ile maruz kaldığı maliyetin, elde ettiği nihai faydalardan daha yüksek olduğu 
davalarla da karşılaştınız mı? Bir anlaşmazlığı çözmenin en iyi yolunun sulh olduğunu anladığınız, ancak karşı 
tarafı, müvekkilinizin tekliflerini kabul etmeye ikna edemediğiniz durumlarla ne sıklıkta karşılaştınız? Belki de, 
ortadaki anlaşmazlığı üçüncü bir tarafa ifşa etmenin, anlaşmazlığın çözümüne yardımcı olacağı veya belki de 
karşı tarafın sonuç konusunda gerçekten dürüst olup olmadığına emin olamadığınız davalarınız oldu. 
 
İş dünyasında anlaşmazlıklar hoş karşılanmaz --- özellikle de, şirket varlıklarını yabancı bir ülkede riske atan 
anlaşmazlıklar. Yine de, anlaşmazlıklar uluslararası ticaretin kaçınılamaz kısmıdır. İş dünyası, dünyanın pek çok 
bölümünde, son 30 yıl boyunca, uluslararası anlaşmazlıklar ile ilgilenebilmek için çeşitli yöntemler geliştirmiştir. 
Yöntemler, “Alternatif Uyuşmazlık Çözümü “ ve özellikle de arabuluculuk üzerine odaklanmaktadır.  
 
Bu eğitimde, avukatların Alternatif Uyuşmazlık Çözümü konusunda bilgilenmesi sağlanacak ve verimli şekilde 
nasıl çalışabilecekleri anlatılacaktır. Ayrıca, bir avukatın dava ihtilaflarına alternatif olarak, arabuluculuk teknikleri 
kullanmasındaki avantajlar ve uluslararası alanda profesyonelliklerini arttırma yöntemleri üzerinde durulacaktır.  
 
 
Eğitimin Genel Görünümü 
Türkiye’de arabuluculuk hizmetinin varlığı, sınır ötesi anlaşmazlıkların çözümünde artan şekilde ticari bir gereklilik 
olmaya başlamıştır. Arabuluculuk sistemi, anlaşmazlık çözümlerinde uluslararası boyutta denenmiş bir sistemdir 
ve mahkeme işlemlerindeki gecikmeleri azaltması ve müvekkilin memnuniyeti ve anlaşmazlık çözümlerini 
hızlandırması yönünden önem taşımaktadır. 
 
Bu eğitim süresince, derslerde arabuluculuğun arabuluculuk avukatlığının temelleri öğretilmektedir. Bunlara 
ilaveten, pek çok etkileşimli münazaralar, simülasyonlar, alıştırmalar ve rol oynama fırsatları olacaktır. 
Konuşmacılar, arabuluculuk ve anlaşmazlık yönetimi ile ilgili kendi pratik deneyimlerini paylaşacaklardır. Ayrıca, 
katılımcıların, profesyonel arabuluculuk hizmetlerinin, şirketlerin uluslararası iş arenasındaki ilişkilerini 
korumalarında, para ve zaman tasarrufunda bulunmalarında nasıl yardımcı olduğunu daha iyi anlamalarını 
sağlamak için video eğitim materyalleri ve / veya gösterimler kullanılacaktır.  
 
 
Eğitim, tarihler, yer ve gerekler 
Bu yoğunlaştırılmış üç günlük eğitim, Mersin Barosu, Gökdelen 16. Kat,  Mersin adresinde, 19 – 21 Aralık 
2008 tarihleri arasında verilecektir. Katılım sadece Türk avukatlar ile sınırlı olacaktır. Sınıflarda, maksimum 200 
avukatın katılımına izin verilmektedir. Organizatörler, 25 kişilik seçilmiş bir grubun konaklama ve seyahat 
masraflarını karşılayacaktır. Seçilmiş katılımcılara, e-posta üzerinden bilgi verilecektir.  
Eğitim İngilizce olarak verilecektir, ancak İngilizce’den Türkçe’ye (gerekli hallerde, Türkçe’den İngilizce’ye) 
simültane tercüme hizmeti sağlanacaktır. Yine de, eğer İngilizce bilginiz yeterli ise, bu eğitimi çok daha faydalı 
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bulacaksınız. Her hangi bir katılım ücreti bulunmamaktadır ve öğlen yemekleri ve çay – kahve, organizatörler 
tarafından karşılanacaktır. Eğitimciler,  eğitim programı ve eğitim saatleri organizasyon tarafından değiştirilebilir. 
 
Uzman eğitmenler 
Eğitim, Toolkit ve ACB Group B.V (Nuland/The Hague, HOLLANDA) şirketlerinde İcra Direktörü, Utrecht 
Üniversitesinde (Utrecht, HOLLANDA) İş Arabuluculuğu ve Anlaşmazlık Yönetimi konusunda doçent ve 
arabuluculuk konusunu yardımcı dal olarak seçmiş olan Projenin ADR Uzmanı, Bn. Manon Schonewille ve 
Bilkent Üniversitesi Siyaset Bilimi Bölümünde Öğretim Görevlisi, Dr.Esra Çuhadar Gürkaynak  tarafından 
verilecektir.  
Dr. Gürkaynak ve Bn. Schonewille, bu benzersiz eğitim fırsatını sunarken, Av. Aşiyan Süleymanoğlu ve Av. Şamil 
Demir  ile birlikte  çalışacaklardır.  
 
Bu eğitime nasıl kaydolunacak? 
Lütfen, 15 Aralık tarihinden önce, ekteki başvuru formunu doldurup, tercihen e-posta yolu ile turkey@adrcenter.it 
gönderiniz.  
Ankara Barosundan, e-posta yolu ile bir teyit alacaksınız. Proje ve özellikle de eğitimler hakkında daha fazla bilgi, 
ADR Center’in uluslararası alt-sitesinden edinilebilir: www.adrcenter.com.international. Aralık ayında, simülasyon 
metinleri, tavsiye edilen okuma kitapları ve arabuluculuk hakkında geri plan bilgileri gibi, eğitiminiz boyunca gerek 
duyacağınız özel materyalleri de yine bu adresten indirebilirsiniz.  
Eğitimin bir parçası olarak, arabuluculuk hakkında daha fazla bilgi ve video gösterimlerini içeren bir CD-ROM 
alacaksınız.  
 
Avrupa Komisyonu tarafından finanse edilen proje 
Halen devam etmekte olan Avrupa Komisyonu Delegasyonu tarafından finanse edilen “Adalete Daha İyi Erişim 
için Teknik Yardım - Türkiye” projesi, Roma’da bulunan ve Effective Dispute Resolution (İngiltere) , IBF 
International Consulting ( Belçika), İstanbul Bilgi Üniversitesi (Türkiye), ve Pricewaterhouse Coopers Danışmanlık 
Hizmetleri Ltd. Şti (Türkiye) dahil konsorsiyum ortakları ile çalışan ADR Center başkanlığında yürütülmektedir.  
 
Bu projenin genel amacı Türkiye’de hukukun egemenliği ilkesi güçlendirmek ve tüm vatandaşların adalete 
erişimini Avrupa Birliği müktesebatı standartlarında olmasını garantilemek olup, bu proje Alternatif Uyuşmazlık 
Çözümü (AUÇ) , Adli Yardım ve ülke genelinde araştırma unsurlarını kapsayan 3 ana aktiviteden oluşmaktadır. 
Bu projenin faydalanıcıları Adalet Bakanlığı, Türkiye Barolar Birliği ve Ankara Barosudur. Bu aktivitenin hedefi, 
Alternatif Uyuşmazlık Çözümlerinin varlığı ve sağlayacağı faydalar konusunda hem hukuk çevresini ve hem de 
kamuyu bilgilendirmek ve bunun yanında Alternatif Uyuşmazlık Çözümlerinin ve özellikle arabuluculuğun 
yaygınlaşmasında yasal katılımın geliştirilmesidir.  
 
Eğitimin organizasyonu için, Ankara Barosu Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Merkezi tarafından özel bir destek ve 
katkı sağlanmıştır. 

 
Proje geneli veya özel olarak bu eğitim konusunda daha detaylı bilgi için e-posta: turkey@adrcenter.it 

veya telefon + 90 (312) 204 11 67 üzerinden Proje Sekreterliği ile temas kurabilirsiniz 
 

 


